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Dni Województwa – zapraszamy do Staszowa, Opatowa i
Sandomierza

Dobiegają końca obchody Dni Województwa Świętokrzyskiego. Przed nami trzy ostatnie
imprezy plenerowe. Od piątku do niedzieli (25-27 września) w Staszowie, Opatowie i
Sandomierzu odbywać się będą prezentacje artystyczne, gry, zabawy i konkursy,
przybliżymy także dorobek kulturalny i gospodarczy oraz piękne tradycje powiatów. Do
wspólnej zabawy zapraszają przewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk, marszałek Adam
Jarubas oraz starostowie powiatów.

Już w najbliższy piątek, 25 września zapraszamy do Staszowa. Tam, w Parku im. Adama
Bienia od godz. 17.00 do 21.00 prezentować będą się świętokrzyscy soliści i zespoły, m.in.
zespół Kakadu, Dariusz Bernatek, Małgorzata Główka oraz laureaci Muzycznych Scyzoryków
2009. Cenne nagrody będzie można wygrać w konkursach, najmłodsi z pewnością
skorzystają z atrakcji interaktywnego placu zabaw. Usłyszymy i wyjątkowo zobaczymy znany
z anteny Polskiego Radia Kielce pełen muzycznych dedykacji “Kielecki Koncert Życzeń”.

Atrakcji nie zabraknie także podczas kolejnych imprez plenerowych. Mieszkańców powiatu
opatowskiego zapraszamy w sobotę, 26 września na Rynek w
Opatowie (godz.16.00-20.00). Podczas imprezy Starostwo Powiatowe w Opatowie otrzyma
certyfikat bezpieczeństwa, który jest dowodem na to, iż prowadzenie dokumentacji w
urzędzie odbywa się z zachowaniem wszelkich  zasad tajności, a dane mieszkańców są
bezpieczne. To bardzo istotny dokument dla urzędu, który ubiega się o certyfikat ISO.

Natomiast w niedzielę, 27 września odbędzie się ostatnia z cyklu imprez w ramach Dni
Województwa. Tym razem odwiedzimy Sandomierz. Na Dziedzińcu Zamku Królewskiego od
godz.15.00 do 19.00 bawić będziemy się z mieszkańcami powiatu sandomierskiego. Jako
muzyczna wizytówka Sandomierza wystąpi zespół Ziemia Sandomierska oraz chór Collegium
Gostomianum. W ramach obchodów Dni Województwa Świętokrzyskiego odbędzie się VII już
edycja konkursu kulinarnego “Nasze sandomierskie – kulinaria regionalne”, którego
motywem przewodnim będzie kapusta.
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Weekendowe imprezy to również ostatnia szansa na zdobycie okolicznościowych stempli na
pocztówkach i wygranie nagrody! Serdecznie zapraszamy!

Atrakcyjne nagrody czekają także na uczestników konkursu wiedzy o województwie
świętokrzyskim organizowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa
Świętokrzyskiego i Polskie Radio Kielce. Starosta Staszowski Romuald Garczewski
ufundował weekend dla dwóch osób w „Pustelni Złotego Lasu” w Rytwianach. Okręgowa
Spółdzielnia Mleczarska w Opatowie jest fundatorem 10 kg pysznych krówek
opatowskich, a Janusz Stasiak, prezes Zarządu Sandomierskiego Ogrodniczego
Rynku Hurtowego S.A. ufundował kosz ekologicznych warzyw i owoców.


